

<b>PROJEKT</b>	<b>Double type B: (2 students)</b>
INVESTOR	Daramis
KONTAKT	....
ZPRACOVATEL	Lukáš Černocho, Martin Švenek
KONTAKT	lukas.cernoch@proceram.cz, martin.svenek@proceram.cz
DODAVATEL	Proceram

19.1.2016

sekce	vybavení	maloobchodní cena	MJ	cena za MJ	maloobchodní cena
kitchen	cabinets	30 850 Kč	1	17 796 Kč	17 796 Kč
	worktop		1	3 581 Kč	3 581 Kč
	backsplash LG standard 6mm, 100 bride		1	9 473 Kč	9 473 Kč

appliances	microwave Mora MT 322 B	10 386 Kč	1	2 199 Kč	2 199 Kč
	kettle Sencor SWK 1740		1	749 Kč	749 Kč
	refrigerator lednice Beko CSA 29022		1	6 589 Kč	6 589 Kč
	cooker Sencor SCP 2251		1	849 Kč	849 Kč

built-in accessories	sink Franke ETN 610 + tap FP0035	5 036 Kč	1	3 214 Kč	3 214 Kč
	lighting		1	1 822 Kč	1 822 Kč

free-standing furniture	dinning chair O&G ROCK	128 920 Kč	2	3 906 Kč	7 812 Kč
	working chair O&G ARGO P94 G8N		2	3 287 Kč	6 574 Kč
	TV table		1	22 267 Kč	22 267 Kč
	bedside table 45x45x40		2	6 049 Kč	12 098 Kč
	wardrobe hall 2070x600x565		1	7 955 Kč	7 955 Kč
	wardrobe 2070x1200x565		2	14 910 Kč	29 820 Kč
	working desk 766x1230x600		2	7 667 Kč	15 334 Kč
	bed 2000x900		2	11 217 Kč	22 434 Kč
	shelf 360x600x325		2	1 513 Kč	3 026 Kč
	hatrack 60x50		1	1 600 Kč	1 600 Kč

transport, assembling	transport	21 915 Kč	1	3 250 Kč	3 250 Kč
	assembling		1	18 665 Kč	18 665 Kč

<b>total price without VAT</b>	<b>197 107 Kč</b>
--------------------------------	-------------------